
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” (già “MONREALE II”) 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II 
90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916402131 –0916407074 FAX.: 0916402381 
E-MAIL: paic85800d@istruzione.it -  

Codice Fiscale: 97164940823 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO il D.M. N. 374/2017; 

VISTA la nota Dell’ufficio Scolastico Provinciale di Palermo prot. 14872 del 

16/08/2017, 

VISTA la disponibilità in data odierna sul Portale Sidi delle Gradutorie Provvisorie 

d’Istituto del Personale Docente relative al triennio  2017/2020 

 

 

 

DISPONE 
 

 

La pubblicazione delle Graduatorie di 2° e 3° fascia provvisorie d’Istituto del 

personale Docente ed Educativo relative al triennio  2017/2020. 

 

Avverso dette graduatorie è ammesso reclamo da indirizzare al Dirigente 

Scolastico, entro il 27/08/2017. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(d.ssa Patrizia Roccamatisi) 

 

 




		2017-08-21T10:11:11+0200


		2017-08-21T10:12:16+0200


		2017-08-21T10:12:46+0200


		2017-08-21T10:13:29+0200


		2017-08-21T10:14:21+0200




